Diário Oficial REPÚBLICA FEDERATIVA DO
BRASIL

Imprensa Nacional BRASÍLIA - DF

Nº 85 – 07/05/14 – Seção 1 p. 55

MINISTÉRIO DA SAÚDE
SECRETARIA DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE

PORTARIA Nº 111, DE 6 DE MAIO DE 2014

Divulga a lista dos nomes e respectivos registros únicos de médicos intercambistas participantes do
Projeto Mais Médicos para o Brasil.

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DO TRABALHO E DA EDUCAÇÃO NA SAÚDE, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 55, do Anexo I do Decreto nº 8.065, de 7 de agosto de 2013, e das
atribuições pertinentes ao Projeto Mais Médicos para o Brasil, nos termos do art. 16, § 3º da Lei nº
12.871, de 22 de outubro de 2013, do art. 1º, § 1º do Decreto nº 8.126, de 22 de outubro de 2013, e
dos arts. 6º e 7º da Portaria nº 2.477/GM/MS, de 22 de outubro de 2013, decide:

Art. 1º Conceder, com base nos respectivos processos administrativos, registro único para o exercício
da medicina, no âmbito do Projeto Mais Médicos para o Brasil, aos médicos intercambistas indicados
na lista constante do Anexo desta Portaria, bem como determinar a expedição das respectivas
carteiras de identificação, posto terem atendido a todos os requisitos legais.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
HÊIDER AURÉLIO PINTO

ANEXO

PROCESSO NOME RMS UF MUNICIPIO
25000.077452/2014-14 AHMAD ALI SATI 4100448 PR CAMPINA GRANDE DO SUL
25000.067300/2014-11 ALAIM YAINER ARIAS CABALLERO 3500865 SP BARRA DO CHAPEU
25000.067160/2014-73 ALEXIS SANCHEZ CRUZ 3501022 SP CARDOSO
25000.077515/2014-32 ALINE PETERS DUTRA 4300653 RS CAPAO DO LEAO
25000.067804/2014-23 ALIOVIS OLIVIA LOZADA 3501224 SP COSMÓPOLIS
25000.077574/2014-19 ANA PAULA LOURENCO RODRIGUES

NEVES
2100505 MA E S T R E I TO

25000.077601/2014-45 ANDRE LUIS PAZ RODRIGUEZ 4200287 SC BLUMENAU
25000.077612/2014-25 ANDREA DE LOS ANGELES PENALOZA

VALAREZO
4100445 PR ARAPONGAS

25000.070181/2014-04 DAINER ALBELO ACOSTA 4300874 RS SÃO FRANCISCO DE
PAULA

25000.076220/2014-49 DANIEL JANIER GUILLEN DELGADO 3200229 ES C O L AT I N A
25000.078102/2014-75 DANIEL JESUS ALMEIDA BRUZUAL 4300612 RS PORTO ALEGRE
25000.070433/2014-67 DEISY RICARDO JORGE 4300748 RS FREDERICO WESTPHALEN
25000.078115/2014-44 DIANA VALERIA SEIDL 4300629 RS FREDERICO WESTPHALEN
25000.077720/2014-06 DULCE MARIA SUAREZ TIAPA 4300643 RS PORTO ALEGRE
25000.077748/2014-35 EDEN CASTEDO DA CONCEICAO 3300252 RJ I TA G U A I
25000.077770/2014-85 EDGAR DAVID CARVALLO GERIG 4300639 RS PORTO ALEGRE
25000.077791/2014-09 EDMILSON CARLOS DA SILVA FILHO 2600471 PE ESCADA
25000.077786/2014-41 EDUARDO DANIEL MARTINEZ

GONZALEZ
4300623 RS NOVO HAMBURGO

25000.078016/2014-62 EGLYN NOHEMI MEJIAS GAMARRA 3500785 SP CAMPINAS
25000.078065/2014-03 ELENIZIO MARTINS DOS SANTOS 2800110 SE NOSSA SENHORA DO

SOCORRO
25000.078074/2014-96 ELIE DESTINORD PAUL 1300351 AM MANAUS
25000.079960/2014-37 ELIOMARCOS PEDRO THOMAZ 3200187 ES C O L AT I N A

25000.067554.2014-21 ELIZA MARIA ALFONSO CUTIÑO 3500795 SP BOA ESPERANÇA DO
SUL

25000.027343/2014-56 ELVIRA ELENA DIAMANTE 4200200 SC G A S PA R
25000.079994/2014-21 ERIC ERNESTO VASQUEZ CABRERA 3500789 SP OSASCO

25000.069700/2014-53 ESTRELA LAMELA CASTELLANOS 4300746 RS CRUZ ALTA
25000.076744/2014-30 EVELIN VELAZQUEZ PUIG 3100844 MG CAMPO BELO
25000.080047/2014-83 FABIO JUNIOR SOARES DA SILVA 5200197 GO TRINDADE
25000.080193/2014-17 FERNANDA ROMAN 4200293 SC CHAPECO
25000.080202/2014-61 FIORELLA ALTOLAGUIRRE OESH 4300659 RS PORTO ALEGRE
25000.080213/2014-41 FRANGEL ALBERTO CASTILLO REGETZ 4200284 SC BLUMENAU
25000.080254/2014-38 GABRIEL GARLAND MEYER 4200296 SC BLUMENAU
25000.080412/2014-50 GABRIEL SANTOS ABDEL JALIL 4200286 SC I TA J A I

25000.080448/2014-33 GABRIELA ELIZABETH FERNANDEZ
VIANA 4300654 RS SANTO CRISTO

25000.080477/2014-03 GABRIELA VIRGINIA VARINI 4300620 RS NOVO HAMBURGO
25000.080569/2014-85 GONZALO DANIEL SILES MORENO 2600474 PE PETROLINA
25000.080664/2014-89 HECTOR JOSE SAAVEDRA REQUENA 4300656 RS PORTO ALEGRE

25000.080870/2014-99 HERMES MARTiN SANTOS DOS
SANTOS 4300634 RS ALEGRETE

25000.080986/2014-28 HUGO ERNESTO COLON MORAN 4300652 RS ALEGRETE
25000.081030/2014-43 IDANIA JULIO RIBEIRO 4200288 SC CACADOR
25000.081042/2014-78 IGOR RAMOS GUIMARAES 2901000 BA GONGOGI
25000.081447/2014-14 IRINA ALEJANDRA DURAN RODRIGUEZ 3300254 RJ I TA G U A I
25000.081453/2014-63 IRIS HELIM SILVA COSTA 3200186 ES DOMINGOS MARTINS

25000.081456/2014-05 ISADORA COSTA SANTOS 2 8 0 0
11 2 SE UMBAUBA

25000.081461/2014-18 ISMAEL FRANCISCO CALVO
ECHEZURIA 3500771 SP SAO VICENTE

25000.081466/2014-32 ITALA STEFFANY IBANEZ TRUYENQUE 3500791 SP I T U P E VA
25000.081472/2014-90 IVAN SOTOMAYOR CASTRO 4300616 RS ROSARIO DO SUL
25000.081475/2014-23 IVONNE DE ALBA PARDO HERNANDEZ 4300637 RS PORTO ALEGRE
25000.081485/2014-69 JAQUELINE TEIXEIRA SOARES 4100452 PR PA L M E I R A
25000.081487/2014-58 JAVIER RAMOS MURUCHI 3100753 MG BARBACENA

25000.081490/2014-71 JAXSELY AUXILIADORA REVILLA DE
JEAN LOUIS 4100449 PR CAMPINA GRANDE DO

SUL
25000.081497/2014-93 JEAN LIBERAL 4300661 RS PORTO ALEGRE
25000.081499/2014-82 JEFFERSON DE MELO SANTOS 2800111 SE E S TA N C I A
25000.081510/2014-12 JESSICA GIULIANA CORRALES ESCATE 3500775 SP OSASCO

25000.081502/2014-68 JOAO ANTONIO CORDOVIL COUTO
RIBEIRO 1600108 AP MACAPA

25000.067079/2014-93 JOAQUIM DOMINGUEZ PEREZ 3500796 SP BRODOWSKI
25000.077756/2014-81 JOSE MARIA IBANEZ BOSCH 2900997 BA GANDU

25000.077553/2014-95 JULIO CESAR VELAZQUEZ ALVAREZ 3100913 MG CONCEIÇÃO DAS
ALAGOAS

25000.077559/2014-62 JULIO MORENO PEREZ 3100855 MG CORONEL FABRICIANO
25000.077578/2014-99 JULIO YOANNY REMON LABRADA 3100904 MG LAJINHA
25000.077842/2014-94 JUSSARA RODRIGUES GOMES 3500786 SP I T U P E VA
25000.077587/2014-80 KATIA ANZARDO BASTARRACHEA 3100827 MG DIVINÓPOLIS
25000.079050/2014-54 KATIA CLARA MILLAN SANTIESTEBAN 3100978 MG SETE LAGOAS
25000.079052/2014-43 KELVYN GARCIA ALFONSO 3200194 ES SERRA
25000.079054/2014-32 KENIA GARCIA FLEITES 2901007 BA S A LVA D O R
25000.079061/2014-34 KENIA LISSETTE CANO PEREZ 3100901 MG PARÁ DE MINAS

25000.079064/2014-78 KENIA ORTIZ MARRERO 3200243 ES CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM

25000.079075/2014-58 KEYLA MONTALVO SANTANA 3100932 MG RIO NOVO
25000.079081/2014-13 KIRENIA DE LA CRUZ FERNANDEZ 3200200 ES SERRA
25000.079084/2014-49 KIRENIA GOMEZ PEDROSO 3100845 MG CAMPO BELO
25000.079094/2014-84 KIRENIA HERNANDEZ ESTRADA 3100949 MG VIRGOLÂNDIA
25000.079097/2014-18 KIRENIA LLAMOS MARTINEZ 3100858 MG CORONEL FABRICIANO
25000.079105/2014-26 KIRENIA MILANES GUERRERO 3100839 MG MONTE CARMELO
25000.079113/2014-72 LARITZA LAMONTANA DOMINICO 3100984 MG SETE LAGOAS

25000.079130/2014-18 LAURA DEL CARMEN ESCALONA
MARTIN 3100792 MG I T U I U TA B A

25000.079139/2014-11 LAURADIS LAURENCIO CONDE 3100999 MG RAPOSOS

25000.079144/2014-23 LAYMARA HERNANDEZ RODRIGUEZ 3200238 ES CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM

25000.079151/2014-25 LAYREN MONZON AGUIAR 3100828 MG DIVINÓPOLIS
25000.079160/2014-16 LAZARA MILAGROS VELAZCO GOMEZ 3100888 MG LEOPOLDINA
25000.079169/2014-27 LAZARO ALEIDO GARCIA BETANCOURT 3100780 MG C ATA G U A S E S

25000.079176/2014-29 LAZARO FILIBERTO VALLADARES
RIVERO 3300374 RJ CAMPOS DOS

GOYTACAZES
25000.079180/2014-97 LAZARO FREIRE GUILLEN 3200191 ES SERRA
25000.079189/2014-06 LAZARO HERNANDEZ CEBALLOS 3100987 MG VA Z A N T E

25000.079196/2014-08 LAZARO RIVERA VALIDO 3100857 MG CORONEL FABRICIANO
25000.079206/2014-05 LEDUAN ABREU RISCART 3200196 ES SERRA
25000.079213/2014-07 LEIDIANI RODRIGUEZ PEREZ 3100785 MG I B I R A C AT U
25000.079217/2014-87 LEIDIS FONSECA RODRIGUEZ 3100902 MG PARÁ DE MINAS
25000.079225/2014-23 LEIDY MARIAN GONZALEZ CALDERIN 3300275 RJ NOVA FRIBURGO
25000.069390/2014-77 LEISY PUEBLA RODRIGUEZ 3501386 SP I TA P E V I
25000.079231/2014-81 LENIA GONZALEZ PINTOR 3300292 RJ RIO DAS OSTRAS
25000.079234/2014-14 LEOBEL POMPA MORENO 3100838 MG MONTE CARMELO
25000.079238/2014-01 LEODAN REYES VALDEZ 3200213 ES SERRA
25000.079241/2014-16 LEONARDO JOSE ARCIA LANDESTOY 3300362 RJ BARRA MANSA
25000.079247/2014-93 LEONARDO MICHEL LOPEZ BATISTA 3100826 MG DIVINÓPOLIS
25000.079251/2014-51 LEONEL HEBERTO GUERRA SAUCEDO 3100831 MG DIVINÓPOLIS
25000.079255/2014-30 LEONEL WERT LOPEZ 3100816 MG DIVINÓPOLIS
25000.079257/2014-29 LESNER ROQUE BARRETO 3100863 MG JUIZ DE FORA
25000.079260/2014-42 LESTER MANUEL SANTANA DIAZ 3100861 MG IGARAPÉ
25000.069428/2014-10 LILIANE GONZALEZ PEREZ 3500812 SP BIRIGUI
25000.078111/2014-66 LUIS MARCELO OLIVERA SEGREDO 4300613 RS PORTO ALEGRE
25000.067951/2014-01 MAIKEL ESPINOSA PEREZ 3500800 SP CACONDE
25000.078160/2014-07 MARCOS PETYK SEREJA 4100444 PR G U A R AT U B A

25000.078165/2014-21 MATIAS EMANUEL ASCONA
ESTIGARRIBIA 3100748 MG JUIZ DE FORA

25000.078183/2014-11 MIGUEL ÂNGELO SILVA PEREIRA 3100744 MG ARAXA

25000.078189/2014-81 MIGUEL JERONIMO GALEANO
PALACIOS 4200292 SC BLUMENAU

25000.078221/2014-28 NATHALIE PINANGO ALVAREZ 4300640 RS PORTO ALEGRE
25000.078122/2014-46 NICASIO MOLINA 3100747 MG BELO HORIZONTE
25000.078126/2014-24 OLUWAYEMISI OLADIPO AYOADE 3500780 SP SUZANO
25000.078766/2014-34 ONDONGO MOREBA YANN 4300622 RS PORTO ALEGRE
25000.067302/2014-01 RACIAL UTRA PINO 3501058 SP JANDIRA

25000.078175/2014-67 RAUL ALFREDO DE ALMEIDA CESAR
DE SA 3300250 RJ SAQUAREMA

25000.077447/2014-10 REBECA MARIA VERDECIA GARCIA 3100897 MG JOÃO PINHEIRO
25000.077456/2014-01 REGLA BENITEZ HECHAVARRIA 3101023 MG UBERABA
25000.077466/2014-38 REGLA CARIDAD MATEU VALDES 3200218 ES SANTA MARIA DE

JETIBÁ

25000.077522/2014-34 REGLA FAUSTA GUTIERREZ HERRERA 3100976 MG SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE

25000.077591/2014-48 REINALDO MARTIN CHARNICHARO
VIDAL 3300267 RJ NOVA FRIBURGO

25000.077699/2014-31 REINEL ALBERTO CARRAZANA
GUERRA 3300302 RJ RIO DE JANEIRO

25000.069865/2014-25 REINER RUIZ AMADOR 4301014 RS SANTO ÂNGELO

25000.077755/2014-37 RENE GUILLERMO FIQUEREDO
SARDINAS 3100923 MG UBERABA

25000.077808/2014-10 REY ARIAS SOTO 3100854 MG CORONEL FABRICIANO
25000.077890/2014-82 REYDEL RAMOS GOODRIDGE 3300308 RJ RIO DE JANEIRO
25000.078404/2014-43 REYNALDO LOPEZ MONTALVAN 3300298 RJ RIO DE JANEIRO
25000.078418/2014-67 REYNALDO REYNA RUIZ 3100848 MG CAMPOS ALTOS

25000.078432/2014-61 REYNIER ALONSO PAVON 3100793 MG I T U I U TA B A
25000.078451/2014-97 REYNIER CHARADAN BELL 3501798 SP TA I A C U
25000.078475/2014-46 REYNIER RIVERO PELAEZ 3501283 SP OURINHOS
25000.078548/2014-08 REYSEL PERELLO MORALES 3500915 SP ARTUR NOGUEIRA
25000.078589/2014-96 RITA MARIA BERETERVIDE

RODRIGUEZ
3300304 RJ RIO DE JANEIRO

25000.078184/2014-58 ROBERTO JAIME HUIDOBRO
NOCHEBUENA

4200291 SC BLUMENAU

25000.078642/2014-59 ROBERTO ROJAS CUTINO 3100983 MG SETE LAGOAS
25000.078684/2014-90 RODOLFO RAFAEL ALOMA PONCE 3100915 MG CONCEIÇÃO DAS

ALAGOAS
25000.078700/2014-44 ROGELIO ALEJANDRO VILLAFRANCA

ACOSTA
3501820 SP S A N TO S

25000.078778/2014-69 ROGELIO OCEGUERRA AMADOR 3100760 MG CACHOEIRA DE PAJEÚ
25000.078790/2014-73 ROIQUEL ROIBAL MARTINEZ 3300376 RJ CAMPOS DOS

GOYTACAZES
25000.078972/2014-44 ROLANDO BETANCOURT MARCH 3300317 RJ RIO DE JANEIRO
25000.078974/2014-33 ROLANDO CARDENAS FERNANDEZ 3101016 MG UBERABA
25000.078992/2014-15 ROLANDO PUERTO MONCADA 3200217 ES SANTA MARIA DE

JETIBÁ

25000.079000/2014-77 ROSA ELISA TORRES BUITRAGO 3100928 MG TRÊS MARIAS
25000.079001/2014-11 ROSA KENIA GRIJALBA RODRIGUEZ 3501893 SP VARGEM GRANDE DO

SUL
25000.079009/2014-88 ROSAIMA ESTRADA DUQUESNE 3100759 MG M AT U T I N A
25000.079013/2014-46 ROSELIA DIAZ SURI 3300307 RJ RIO DE JANEIRO
25000.079031/2014-28 RUBISNEY LOPEZ RODRIGUEZ 3501894 SP VARGEM GRANDE DO

SUL
25000.078440/2014-15 RUDINEI BREGALDA 4100450 PR FRANCISCO BELTRAO
25000.079039/2014-94 RUDY GONZALEZ GONZALEZ 3100813 MG C R I S TA I S
25000.079046/2014-96 SAHILI RIVERA RIVERA 3100957 MG TRÊS PONTAS
25000.079051/2014-07 SAILY HINOJOSA ZAYAS 3501701 SP SÃO PAULO
25000.078528/2014-29 SAIRO SHAMIR DUARTE CHIRINOS 3500788 SP SAO VICENTE
25000.078541/2014-88 SAMUEL PIERRE LOUIS 4300627 RS PORTO ALEGRE
25000.078543/2014-77 SANDRA MILENA CORONEL GONZALEZ 4300644 RS ARROIO GRANDE
25000.078551/2014-13 SARAH JIMENEZ PAHUARA 4100440 PR CAMPINA GRANDE DO

SUL
25000.078563/2014-48 SAUDY MARISCAL BALDELOMAR 3500783 SP CAMPO LIMPO

PAULISTA
25000.078566/2014-81 SAUL ANTONIO MALDONADO 4300635 RS SAO LUIZ GONZAGA
25000.079103/2014-37 SAYLI ULLOA DELGADO 3100784 MG CORONEL XAVIER

CHAVES
25000.079124/2014-52 SERGIO ENRIQUE ARTILES SANTANA 3200205 ES SERRA
25000.078592/2014-18 SERGIO ERNESTO ROMAN 4300633 RS SANTA ROSA
25000.079132/2014-07 SERGIO MARTIN RODRIGUEZ 2901008 BA I TA C A R É
25000.079146/2014-12 SERVILIO RUIZ ARNAUD 2901026 BA EUNÁPOLIS
25000.078599/2014-21 SHADRACK JOSEPH 4300632 RS PORTO ALEGRE
25000.077505/2014-05 SHEYLY MENDEZ FROMETA 3300323 RJ RIO DE JANEIRO
25000.078615/2014-86 SIMONE SILVA REZENDE 3100751 MG ROMARIA
25000.078625/2014-11 SINVAL FRANCISCO DE OLIVEIRA

JUNIOR
2901001 BA SAO FRANCISCO DO

CONDE
25000.078631/2014-79 SUNIL MAHADEO DYANAND DE

FREITAS
4300660 RS PORTO ALEGRE

25000.068275/2014-85 TASMIANI VILLAFRANCA SOMONTE 3501089 SP LIMEIRA
25000.078644/2014-48 USHIE USHIE ODEY 1300354 AM MANAUS
25000.078653/2014-39 VALDEMIR ALVES DA SILVA 2600473 PE BODOCO
25000.078681/2014-56 VERONICA ALEJANDRA RIQUELME

MARTINEZ
4300626 RS ALEGRETE

25000.078695/2014-70 VICTOR HUGO SALVATIERRA TABOADA 1 2 0 0
11 3

AC RIO BRANCO

25000.078697/2014-69 VICTOR MANUEL CALDERA LOPEZ 4100443 PR ARAPONGAS
25000.078710/2014-80 VILMA BEATRIZ ADROVER 3200189 ES CARIACICA
25000.078714/2014-68 VILSON JACQUES 5200194 GO ANAPOLIS
25000.078066/2014-40 VIVAS NATIVIDAD LOURDES 4300625 RS ALEGRETE
25000.078735/2014-83 WALLESKA YMYRA MENEZES TORRES 2800113 SE NOSSA SENHORA DO

SOCORRO
25000.078744/2014-74 WALTER OSVALDO ROMERO 4300628 RS SANTA ROSA
25000.068386/2014-91 WIFREDO MEDINA SOCORRO 3501077 SP LIMEIRA
25000.078748/2014-52 WILLIAM JESUS BETANCOURT TORO 1300353 AM MANAUS
25000.078753/2014-65 WOLFGANG GAEBEL 3100746 MG JUIZ DE FORA
25000.069239/2014-39 YAARA ELENA PEREZ ACOSTA 3501111 SP LIMEIRA
25000.078259/2014-09 YADELIS NORIEGA CHAU 3300271 RJ NOVA FRIBURGO
25000.073157/2014-99 YAILIN GONZALEZ LOPEZ 4200329 SC GUABIRUBA
25000.073170/2014-48 YAIMA FERNANDEZ MARTINEZ 4200375 SC BENEDITO NOVO
25000.073231/2014-77 YAIMARA BELTRAN FIGUEREDO 4100469 PR APUCARANA
25000.073286/2014-87 YAIMARA CARDOSO RODRIGUEZ 4100607 PR PONTA GROSSA
25000.073308/2014-14 YAIMARA VILLAR VARGAS 4200378 SC LONTRAS
25000.073320/2014-13 YAINIER BARCELO CARMENATI 3300284 RJ CONCEIÇÃO DE

MACABU
25000.073335/2014-81 YALY ROMERO FIGUEREDO 1200132 AC SENA MADUREIRA
25000.073345/2014-17 YAMIL ELIZET SERRA SUAREZ 4100713 PR I VA I P O R Ã
25000.073359/2014-31 YAMIL SANCHEZ SANTIESTEBAN 1200126 AC XAPURI
25000.073381/2014-81 YAMILA ROQUE PEDROSO 4200385 SC SANTA ROSA DO SUL
25000.073392/2014-61 YAMILKA ROSA ARTEAGA GARCIA 4100670 PR IBAITI
25000.073411/2014-59 YANAIVYS MARTINEZ VERDE 4200383 SC AGROLÂNDIA
25000.073429/2014-51 YANDRE JOSE GARCIA PERERA 1 2 0 0

11 6
AC BUJARI

25000.073439/2014-96 YANEISIS YASSELL MATO 1200129 AC SENA MADUREIRA
25000.073455/2014-89 YANELIS ALBA ATENCIO 4200367 SC I TA J A Í
25000.073780/2013-41 YANET BOZA CHAVEZ 4200387 SC SÃO DOMINGOS

25000.073828/2014-11 YANET NICLE ROSELL 1 2 0 0
11 7

AC XAPURI

25000.0739602014-23 YANEXIS JUDITH VERDECIA AGUILAR 1200134 AC PORTO WALTER
25000.073989/2014-13 YANIALEIDYS OLIVEROS ORTIZ 4200386 SC SÃO DOMINGOS
25000.074077/2014-51 YANIET MARQUEZ CAMPOS 4100616 PR PONTA GROSSA
25000.074110/2014-42 YANNARA FERNANDEZ CASTELLANOS 1 5 0 0 5

11
PA ALTAMIRA

25000.074236/2014-17 YAQUELIN PROENZA RAMIREZ 4200354 SC SÃO JOÃO BATISTA
25000.074252/2014-18 YEILIN LIMONTA OLIVARES 4200351 SC RODEIO
25000.074261/2014-09 YEISEL RUIZ CARNERO 4300894 RS SAPUCAIA DO SUL
25000.074271/2014-36 YELIANNE ESTEVEZ LOZADA 3100956 MG UBÁ
25000.074785/2014-91 YEMNEISY GONZALEZ GOMEZ 2400167 RN SÃO JOSÉ DO

CAMPESTRE
25000.074823/2014-14 YEN VAZQUEZ HERNANDEZ 1200123 AC CRUZEIRO DO SUL
25000.074844/2014-21 YENEY ZAPATA CALZADO 1200127 AC RODRIGUES ALVES
25000.074862/2014-11 YENNIA SERRANO PERERA 3100823 MG DIVINÓPOLIS
25000.078772/2014-91 YESENIA LISBETH MARQUEZ

VILLARROEL
5200196 GO NOVO GAMA

25000.074940/2014-70 YIRLEIDY RODRIGUEZ LABAÑINO 4100601 PR PONTA GROSSA
25000.075335/2014-16 YOANDRIS RODRIGUEZ SUAREZ 1200118 AC TA R A U A C Á
25000.075387/2014-92 YOANNA SILVEIRA VISTEL 4200340 SC POUSO REDONDO
25000.075423/2014-18 YODANKY OCHOA RODRIGUEZ 4100600 PR PONTA GROSSA
25000.075782/2014-75 YOHANKI EDUARDO COLOME DUMULIN 4100636 PR MANOEL RIBAS
25000.075790/2014-11 YOIRE ALFONSO PUERTAS 4100535 PR SÃO MATEUS DO SUL
25000.075800/2014-19 YOLAIDIS MOREN BISSET 4200335 SC ABELARDO LUZ
25000.075825/2014-12 YOLIMA JIMENEZ PENA 4100602 PR PONTA GROSSA
25000.075837/2014-47 YONEL SOURT BROCAR 4100614 PR PONTA GROSSA
25000.068339/2014-48 YONELKY MARZAN TABARES 3501041 SP GENERAL SALGADO
25000.075843/2014-02 YOSIE CANTERO STABLE 4100705 PR CASTRO
25000.075862/2014-21 YOSVANY IZQUIERDO CAMEJO 4100658 PR MARINGÁ
25000.075869/2014-42 YOXJARNES HALL MARIN 4100551 PR NOVA ESPERANÇA
25000.075873/2014-19 YUDELIS ALVAREZ MUNIVE 4100519 PR PA L M A S
25000.075879/2014-88 YUDELKIS DIAZ MENDOZA 4100521 PR PA R A N A C I T Y
25000.077346/2014-31 YUDELKIS ESTRADA ALARCON 3300310 RJ RIO DE JANEIRO
25000.077351/2014-43 YUDELMIS CONSUEGRA TAMAYO 3 1 0 1 0

11
MG UBERLÂNDIA

25000.077354/2014-87 YUDELYS HERNANDEZ MARTINEZ 3100870 MG CAMPOS GERAIS

25000.077356/2014-76 YUDENIA HERNANDEZ HERNANDEZ 3100819 MG
25000.077360/2014-34 YUDIESKI ROSELLO BOLIVAR 3501834 SP SÃO CARLOS
25000.077363/2014-78 YUDIESKI VEGA SANTANA 3200223 ES VILA VALÉRIO
25000.077372/2014-69 YUDISLEIDY RAMIREZ GLEAN 3501233 SP GUAIRA
25000.077374/2014-58 YUDISLEY QUEBEDO AROCHA 3200235 ES CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM
25000.077376/2014-47 YUDSENIER MARTINEZ FLORES 3300265 RJ NOVA FRIBURGO
25000.077378/2014-36 YUDUANIS DAILIN FONSECA NUNEZ 2901005 BA S A LVA D O R
25000.068657/2014-17 YUIMARA BENEVIDES DUQUE 3501833 SP SÃO CARLOS
25000.077379/2014-81 YULAIMY LOPEZ MARTINEZ 3200268 ES PINHEIROS
25000.077384/2014-93 YULIANA PEREZ PENA 3200259 ES ALEGRE
25000.077389/2014-16 YULIET ESTRELLA CORDERO SIVILA 3501501 SP U B AT U B A
25000.077390/2014-41 YULISA MARTINEZ RAMIREZ 3300345 RJ TRÊS RIOS
25000.077392/2014-30 YUNARY RODRIGUEZ LABORDE 3100958 MG TRÊS PONTAS
25000.077396/2014-18 YUNEISIS ESPINOSA AGUILAR 3300322 RJ RIO DE JANEIRO
25000.077397/2014-62 YUNETCY RAMOS ALVAREZ 3501500 SP U B AT U B A
25000.077399/2014-51 YUNEXY MARTINEZ TAMAYO 3300280 RJ CAMBUCI
25000.077404/2014-26 YUNIERKIS ROMERO OSORIO 3200240 ES CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM
25000.078072/2014-05 YUNIETH MEDINA SEGOVIA 3100864 MG NOVA ERA
25000.078078/2014-74 YUNIOR ALFONSO HURTADO DE

MENDOZA
3101007 MG UBERLÂNDIA

25000.078082/2014-32 YUNIOR BORREGO MANGANELLY 3200199 ES SERRA
25000.078495/2014-17 YUNIOR FRANCO QUIALA 3300338 RJ NITERÓI
25000.078499/2014-03 YURELKY FERNANDEZ TOSCANO 3101013 MG UBERLÂNDIA
25000.078508/2014-58 YURENY RODRIGUEZ CRUZ 3101019 MG UBERABA
25000.078519/2014-38 YURI PEREZ DUQUE 3100832 MG E S T I VA
25000.078522/2014-51 YURISEL BROWN CIPRIAN 3100936 MG SÃO GOTARDO
25000.078537/2014-10 YUSIMI CABRERA RODRIGUEZ 3101004 MG UBERLÂNDIA
25000.078545/2014-66 YUSIMI DEL ROSARIO LEDO 3101026 MG UBERABA
25000.078559/2014-80 YUSIMI GUEVARA SOCARRAS 2901004 BA S A LVA D O R

25000.078591/2014-65 YUSIMI REYES PEREZ 3100840 MG ANDRADAS
25000.078652/2014-94 YUSINIER VILLA VICENCIO ALVAREZ 3100933 MG RIO NOVO
25000.078676/2014-43 YUSMELIS ORTIZ PEREZ 2901035 BA S A LVA D O R
25000.078687/2014-23 YUSMILDA ESTRADA ALBA 3100763 MG CIPOTÂNEA
25000.078721/2014-60 ZAYRA GONZALES FONSECA 3100757 MG MOEMA
25000.078731/2014-03 ZHENIA VILTRES GRAVE DE PERALTA 3101003 MG UBERLÂNDIA
25000.078741/2014-31 ZOE CASTILLO CABRERA 3100874 MG FRUTA DE LEITE
25000.078756/2014-07 ZULEMA ALONSO MARTINEZ 3200281 ES LINHARES
25000.078771/2014-47 ZUZEL OCHOA PADIERNA 3100761 MG CABO VERDE